简 繁 无障碍 智能问答 工业和信息化部 浙江省人民政府 浙江政务服务网

请输入搜索关键词

当前位置:首页> 政务公开> 政府信息公开目录> 通知公告> 文件通知

索引号: 002482904/2022-04013 发布日期: 2022-03-21

发布机构: 省经信厅 公开方式: 主动公开

浙江省经济和信息化厅关于公布2021年度“浙江制造精品”名单的通知
文号：浙经信技术〔2022〕58号

各市、县（市、区）经信局，省级有关单位：

根据《关于“浙江制造精品”认定推广和应用的实施意见》和《关于开展2021年度“浙江制造精品”申报工作的通知》要求，经企业申报、各

地推荐、专家评审和公示，确定295个产品为2021年度“浙江制造精品”，经商省财政厅同意，现予以公布。

请各地及有关部门加大对“浙江制造精品”的宣传推广和政策支持力度，促进“浙江制造精品”在政府采购、工程建设、民生消费中的应用，

并通知相关企业及时将“浙江制造精品”上架政采云平台“制造精品馆”，积极推动“互联网+”政府采购政策的落实，不断提升浙江制造产品市

场份额和美誉度，加大自主品牌拓市场、增效益、提价值力度，促进我省制造业高质量发展。

附件： 2021年度“浙江制造精品”名单.wps

浙江省经济和信息化厅

2022年3月17日

打印本页 关闭窗口

用户中心

首页 浙江经信 新闻动态 政务公开 政务服务 政企互动 热点专题 经信数据 派驻监督

印发时间：2022-03-21  浏览次数：1342

联系我们 网站帮助 网站地图 设为首页 加入收藏

主办：浙江省经济和信息化厅　　 版权：浙江省经济和信息化厅 电话：0571-87056755

浙ICP备10026456号　　网站标识码3300000013 　　 浙公网安备 33010602004074号

javascript:zh_tran('s');
javascript:zh_tran('t');
javascript:void(0)
https://www.zjzwfw.gov.cn/jfaqfront_robot/index.html#/
http://www.miit.gov.cn/
http://www.zj.gov.cn/
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQuery.do?deptId=001003084&webId=1
http://jxt.zj.gov.cn/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562835/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1229114005/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1582896/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1582899/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=6425ae68398f4b4f928c3eb45dd9fdcc.wps
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://jxt.zj.gov.cn/
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562833/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562834/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562835/index.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQuery.do?deptId=001003084&webId=1
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562837/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562838/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1562839/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1228964818/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1580139/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1580140/index.html
http://jxt.zj.gov.cn/col/col1580141/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602004074
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=06C83F8DE7C32E12E053022819ACC4CD